〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5503 FAX 03-3555-5564

1/1

2015年 12月吉日

お客様各位

株式会社ヴォークス・トレーディング

油脂香辛料 3部オーガニック事業担当

オーガニック 唐辛子 終売案内

前略  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

安定した原料の調達が難しくなったため、弊社取扱の下記唐辛子を在庫限りで終売

とさせていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願いいたします。

記

商品名 オーガニック唐辛子 S4 コースカット 500ｇ（JANなし）

      オーガニック唐辛子 S4 コースカット 20ｇ（JAN：4580146872816）

      オーガニック唐辛子 Byadgi コースカット 500ｇ（JANなし）

      オーガニック唐辛子 Byadgi コースカット 20ｇ（JAN:4580146872830）

      オーガニック唐辛子 Byadgiパウダー 500ｇ（JANなし）

      オーガニック唐辛子 Byadgiパウダー 20ｇ（JAN：4580146872847）

※オーガニック唐辛子 S4 パウダー20ｇ（JAN：4580146872823）と 500ｇ（JAN なし）

は在庫が終了しており、終売となっております。

ご不明な点等ございましたら、お問合せいただきますようお願い申し上げます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

以上